
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 15.05.2024 02:08:38

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6251

UCHWAŁA NR XLVI/284/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XLVI/284/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 29 listopada 2022 r. w
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 1.448.978,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o kwotę 276.071,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Dokonuje się zmian w planie rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 1.194.193,75 zł stanowi deficyt, który będzie pokryty z
następujących źródeł:
1. z  niewykorzystanych środków na rachunku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 304.096,63 zł
2. z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów finansowanych z
udziałem środków z UE w kwocie 567.556,12 zł,
3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 322.541 zł,
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i
Gminy Żarki.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
Dokument poniżej w załączeniu.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6251

